
UCHWAŁA NR X/80/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu, które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107.), art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków uznanych za niewygasające z upływem roku budżetowego 2024, w tym: 

Lp. Wyszczególnienie (zadanie) Kwota ogółem Termin realizacji 

1. 
Opracowanie dokumentacji technicznej 
ulica Reymonta od ronda do msc, 
Charłupia Wielka 

259.270,00 zł 28.02.2025 r. 

2. 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania: Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1708E Wiechutki -Chojne 

109.600,00 zł 30.05.2025r. 

3. 
Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę mostu w msc. Barczew 34.000,00 zł 30.05.2025 r. 

4. 
Wykup gruntów ul. Reymonta i 
Bartochów-Tubądzin 30.619,00 zł 30.06.2025 r. 

5. Wykup gruntów Pipie 969.900,00 zł 30.06.2025 r. 

6. 

Remont schodów zewnętrznych przy 
budynku dydaktycznym I Liceum 
Ogólnokształcącego im. K. Jagiellończyka 
w Sieradzu 

65.000,00 zł 30.05.2025 r. 

7. 

Sporządzenie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej niezbędnej do wykonania 
drenażu opaskowego wraz z ociepleniem 
ścian fundamentowych budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. K. Jagiellończyka 
w Sieradzu oraz przebudowy zewnętrznej 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

79.950,00 zł 30.05.2025 r. 

8. 

Sporządzenie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej niezbędnej do wykonania 
remontu generalnego sali gimnastycznej I 
Liceum Ogólnokształcącego im. K. 
Jagiellończyka w Sieradzu 

72.570,00 zł 30.05.2025 r. 

OGÓŁEM 1.620.909,00 zł  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w punkcie 1 ustala się następująco : 

          w złotych 

Dział Rozdział Jednostka Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

600 – Transport i 
łączność 60014 Powiatowy Zarząd 

Dróg w Sieradzu  1.403.389,00 zł 

801 – Oświata i 80120 I Liceum 217.520,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A13170-2554-4B4A-9A0D-EA7A3CC021BC. Podpisany Strona 1



wychowanie Ogólnokształcące 
im. K. 
Jagiellończyka w 
Sieradzu 

OGÓŁEM 217.520,00 zł 1.403.389,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A13170-2554-4B4A-9A0D-EA7A3CC021BC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/80/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T00:00:00+0100




